TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE A CHOCS SPECIALE ECROUS ABIMES 1/4", 6 MM - SUR
CARTE

REFERENCE : 913.1473-E EAN : 4042146956328

e Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120/ ISO 1174-1 avec encoche pour
verrouillage par bille
* Renfort entre la téte et la douille

* Uniqguement pour utilisation a chocs

* Chrome-Molybdéne

Carré d'entrainement en pouce
Code EAN

Dimension D

Longueur totale L en mm
Matiére

Norme

Profil 1

Taille du profil en mm

Poids

1/4"

4042146956328

17,0 mm

32,0 mm

Acier Chrome Molybdéne extra-fin
DIN 3120, ISO 1174

Spiralé

6,0 mm

409

ol
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